青田县财政地税局关于招聘编外工作人员的公告

因工作需要，经研究，决定面向社会招聘青田县财政地税局编外工作人员7名。具体如下：

     一、招聘岗位数量及专业要求
	招聘单位
	招聘岗位
	招聘人数
	专业要求

	青田县财政局
	内部业务
	2
	计算机类专业

	青田县地方税务局
	征税业务
	5
	财政金融类、财务会计类、工商管理类专业

二、招聘条件

（一）拥护中国共产党的领导，遵纪守法，品行端正，具有良好的职业道德和敬业精神；
（二）具有全日制专科及以上学历；
（三）年龄在35周岁以下（1983年3月6日以后出生）；
      （四）青田县户籍或青田县生源社会人员；
（五）身体健康，具有正常履行招聘岗位职责的身体条件。
三、招聘程序

（一）报名和资格审查

      1.报名时间：2017年3月9日、3月12日（上午：8：30--12：00，下午：2：00--5：00）。
      2.报名地点：青田县财政地税局人教科（青田县鹤城街道临江东路1号财税大楼1008室），咨询电话：0578-6821861。

      3.报名时需携带：（1）报名表一份；（2）身份证、学历证书原件及复印件一份；（3）户口本原件及复印件一份。

      （二）考试

1.笔试：报考人数超过1：5的，先进行笔试。报考人数未超过1：5的，不进行笔试，直接面试。

2.面试：根据笔试成绩从高到低按1：3比例确定面试入围人选。若取得面试资格人员确认不参加面试的，将在参加笔试人员中从高到低依次递补。

3.笔试、面试分值各100分。按笔试卷面总分、面试成绩各占50%计算总成绩，若总成绩相等则以笔试成绩高的排名靠前；若不进行笔试，面试成绩即为总成绩。

笔试、面试时间另行通知。

（三）体检

面试后，根据总成绩从高到低按1：1的比例确定参加体检对象。若考察对象不适宜从事招聘岗位工作的，将不予录取，将从总成绩入围人员中依次递补。

（四）讨论决定与公示

综合各方面情况，研究确定拟招聘人选。人选向社会公示，公示期为5个工作日。公示期满，没有反映或反映问题不影响招聘的，按规定办理招聘手续。
四、其它

1.按照《青田县机关和全额拨款事业单位编外用工管理办法（试行）》规定提供待遇，聘用后如发现隐瞒其本人真实情况或有不符招聘条件经查证属实的，予以解聘。
2.本公告未尽事宜，由青田县财政地税局负责解释。
附件：青田县财政地税局编外工作人员报名登记表

                                               青田县财政地税局

                                              2018年3月7日
青田县财政地税局招聘编外工作人员报名表

报考岗位：                              报名时间：       年    月    日

	姓 名

	性 别

	出生年月

（  ）岁

	照  片

	民 族

	政治

面貌

	户籍

所在地

	身份证号码

	学历

学位
	全日制教  育

	毕业院校系及专业

	在 职

教 育

	毕业院校系及专业

	联系方式

	现工作单位、岗位

	学

习

工

作

简

历

	本人承诺
	本人承诺以上填写内容均属实，如有虚假，本人承担一切相应后果。

承诺人：

    年     月    日

	资格审查意见

— 2 —

- 3 -